PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MÉDICOS

UNIMED UBERLÂNDIA - Edital nº 001/2023

COMUNICADO nº 005

PREZADOS (AS) CANDIDATOS (AS),

Informamos aos (as) senhores (as), médicos (as) candidatos (as) a admissão de novos

cooperados na Unimed Uberlândia, que o processo seletivo acima citado  será

RETORNADO NO DIA 29 DE NOVEMBRO DE 2023

Após as tratativas internas todos os candidatos serão informados acerca das decisões
tomadas.

Na quinta -feira dia 30 de novembro de 2023, daremos o resultado final para todos os
que fizeram a prova.

ETAPAS SEGUINTES:

Atenciosamente

Uberlândia, 29 de novembro de 2023

Coordenador do Processo Seletivo